乙方（转让方）：铜陵化学工业集团有限公司

（二）转让的标的股份及价格

1、乙方同意将其直接持有的上市公司26,080,000股股份（占上市公司股份总数的5%）转让给甲

方。

2、双方根据上海证券交易所规定，以协议签署日的前一交易日转让股份二级市场收盘价4.44元/股

为每股单价， 转让方以上述单价确定的本次股份转让的转让价格向受让方转让其持有的上市公司26,

080,000股股份，占上市公司股份总数的5%。

3、标的股份的转让数量及转让价格具体如下：乙方直接转让的上市公司 26,080,000股股份转让

总价款为人民币115,795,200元（大写：壹亿壹仟伍佰柒拾玖万伍仟贰佰圆整）。

（三）转让价款的支付安排、股份变更登记及其他付款条款

双方同意，在本协议签署之日起3个交易日内向上海证券交易所提交协议转让申请材料，在获取交

易所出具的股份协议转让确认意见后10个交易日内在中国结算上海分公司办理股份过户登记。 受让方

应于股份过户登记完成后10个工作日内一次性向转让方支付全部股份转让价款。

（四）公司治理

上市公司董事会成员7名，转让方对受让方提名的1名董事选举投赞成票；目标公司监事会成员3名，

转让方对受让方提名的1名监事选举投赞成票。 在付款完成之日起30日内，双方应当在上市公司股东大